2

[image: image1.jpg]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т

Ярославского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

О числе заместителей председателя Муниципального Совета
Ярославского муниципального округа Ярославской области
Принято на заседании

Муниципального Совета

Ярославского муниципального округа
от «__» ________ 2025 г.

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Регламента Муниципального Совета Ярославского муниципального округа, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
1. Установить, что в целях организации работы Муниципального Совета Ярославского муниципального округа, избирается два заместителя Председателя Муниципального Совета Ярославского муниципального района.
2. Поручить Председателю Муниципального Совета Ярославского муниципального округа представить на утверждение Муниципального Совета Ярославского муниципального округа проект решения Муниципального Совета Ярославского муниципального округа о распределении обязанностей между заместителями Председателя Муниципального Совета Ярославского муниципального округа в течение тридцати дней со дня их избрания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Муниципального Совета Ярославского муниципального округа по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности и вопросам местного самоуправления (_____________).

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

	ВРИО Главы Ярославского

муниципального района

_____________Д.С. Шибаев
«____»__________2025 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального округа
__________________
«____»_________2025 г.